
1° GIORNO GPN 2020 -  Tabella T&D - 30.06.2020.xlsm 16/07/2020  18:37

Gran Premio Nuvolari - 1^ Tappa

Tempo Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc. 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm] [hh:mm]

1 1 MANTOVA - Piazza Sordello 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 46 11:00 11:00

Start 2,95 2,95 2,95 46 11:04

Stop 0,17 3,12 3,12 46 11:04

Start 0,00 3,12 3,12 46 11:04

Stop 0,10 3,22 3,22 46 11:04

Start 0,00 3,22 3,22 46 11:04

Stop 0,06 3,28 3,28 46 11:04

Start 0,00 3,28 3,28 46 11:04

Stop 0,16 3,44 3,44 46 11:04

Start 0,00 3,44 3,44 46 11:04

Stop 0,29 3,73 3,73 46 11:05

Start 0,00 3,73 3,73 46 11:05

Stop 0,37 4,10 4,10 46 11:05

Start 62,90 67,00 67,00 46 12:27

Stop 1,50 68,50 68,50 46 12:29

Start 0,00 68,50 68,50 46 12:29

Stop 0,17 68,67 68,67 46 12:30

Start 0,00 68,67 68,67 46 12:30

Stop 0,17 68,84 68,84 46 12:30

Start 0,00 68,84 68,84 46 12:30

Stop 0,12 68,96 68,96 46 12:30

12,04 81,00 81,00 1:46 1:46 1:46 46 12:46

30 0,00 81,00 81,00 0:30 2:16 2:16 46 13:16

2 0,00 81,00 81,00 0:00 2:16 2:16 46 13:16

2 0,00 0,00 81,00 0:00 0:00 2:16 37 13:16

Start 0,01 0,01 81,01 37 13:16

Stop 0,39 0,40 81,40 37 13:17

Start 0,00 0,40 81,40 37 13:17

Stop 0,52 0,92 81,92 37 13:17

Start 0,00 0,92 81,92 37 13:17

Stop 0,52 1,44 82,44 37 13:18

Start 0,00 1,44 82,44 37 13:18

Stop 0,17 1,61 82,61 37 13:19

Start 0,00 1,61 82,61 37 13:19

Stop 0,30 1,91 82,91 37 13:19

Start 60,18 62,09 143,09 37 14:57

Stop 8,77 70,86 151,86 37 15:11

1 13,66 84,52 165,52 2:17 2:17 4:33 37 15:33 15:33

15 00:27 40

1 15:28 34

13 00:44 42

14 00:20 30

11 00:40 35

12 00:46 40

13:16

13:16

10 00:15 28

8 00:21 28

9 00:21 28

6 00:45 29

7 03:12 28

5 00:38 27

3 00:08 27

4 00:27 21

1 00:21 28

2 00:13 26

TEMPI MEDIE

18 settembre 2020

SET CO PC PM CT LOCALITA'

DISTANZE



1° GIORNO GPN 2020 -  Tabella T&D - 30.06.2020.xlsm 16/07/2020  18:37

Gran Premio Nuvolari - 1^ Tappa

Tempo Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc. 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm] [hh:mm]

TEMPI MEDIE

18 settembre 2020

SET CO PC PM CT LOCALITA'

DISTANZE

Start 8,93 93,45 174,45 37 15:48

Stop 1,24 94,69 175,69 37 15:50

Start 0,00 94,69 175,69 37 15:50

Stop 0,48 95,17 176,17 37 15:50

Start 0,00 95,17 176,17 37 15:50

Stop 1,51 96,68 177,68 37 15:53

Start 0,00 96,68 177,68 37 15:53

Stop 0,98 97,66 178,66 37 15:54

Start 0,00 97,66 178,66 37 15:54

Stop 0,84 98,50 179,50 37 15:56

Start 9,49 107,99 188,99 37 16:11

Stop 1,00 108,99 189,99 37 16:13

Start 0,00 108,99 189,99 37 16:13

Stop 0,26 109,25 190,25 37 16:13

Start 0,00 109,25 190,25 37 16:13

Stop 0,68 109,93 190,93 37 16:14

Start 20,62 130,55 211,55 37 16:48

Stop 11,90 142,45 223,45 37 17:07

3 23,55 166,00 247,00 2:12 4:29 6:45 37 17:45

3 0,00 0,00 247,00 0:00 0:00 6:45 40 17:45

2 39,98 39,98 286,98 1:00 1:00 7:45 40 18:45 18:45

Start 0,74 40,72 287,72 40 18:46

Stop 0,86 41,58 288,58 40 18:47

Start 0,00 41,58 288,58 40 18:47

Stop 0,35 41,93 288,93 40 18:48

Start 0,00 41,93 288,93 40 18:48

Stop 0,91 42,84 289,84 40 18:49

Start 0,00 42,84 289,84 40 18:49

Stop 0,91 43,75 290,75 40 18:51

Start 0,00 43,75 290,75 40 18:51

Stop 0,67 44,42 291,42 40 18:52

4 CESENATICO 43,22 87,64 334,64 1:11 2:11 8:56 40 19:56

CESENATICO (0,00) (0,00) (334,64) 0:00 0:00 8:56 50 19:56

CESENATICO - Hotel Leonardo da Vinci (1,85) (1,85) (336,49) 0:02 0:02 8:58 50 19:58 19: 58

CESENATICO - H da Vinci      Break min: 60 (0,00) (1,85) (336,49) 1:00 1:02 9:58 50 20:58 20: 58

(24,59) (26,44) (361,08) 0:30 1:32 10:28 50 21:28 21: 28RIMINI - Piazzale Federico Fellini

19: 56
Trasferimento

27 01:57 28

28 01:15 32

25 00:42 30

26 02:01 27

17:45

24 01:54 27

2 21:00 34

22 00:46 20

23 02:02 20

20 01:56 26

21 03:00 20

18 03:14 28

19 02:10 27

16 02:58 25

17 01:09 25



2° GIORNO GPN 2020 -  Tabella T&D - 30.06.2020.xlsm 16/07/2020  18:38

Gran Premio Nuvolari - 2^ Tappa

Tempo Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc. 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm] [hh:mm]

4 5 RIMINI - Piazzale Federico Fellini 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 41 7:00 7:00

Start 36,44 36,44 36,44 41 7:53

Stop 1,14 37,58 37,58 41 7:55

Start 0,00 37,58 37,58 41 7:55

Stop 0,97 38,55 38,55 41 7:56

Start 0,00 38,55 38,55 41 7:56

Stop 0,30 38,85 38,85 41 7:57

Start 0,00 38,85 38,85 41 7:57

Stop 1,15 40,00 40,00 41 7:59

Start 0,00 40,00 40,00 41 7:59

Stop 0,20 40,20 40,20 41 7:59

Start 0,00 40,20 40,20 41 7:59

Stop 1,06 41,26 41,26 41 8:00

Start 7,02 48,28 48,28 41 8:11

Stop 7,53 55,81 55,81 41 8:22

Start 28,66 84,47 84,47 41 9:04

Stop 2,26 86,73 86,73 41 9:07

Start 0,00 86,73 86,73 41 9:07

Stop 1,53 88,26 88,26 41 9:09

Start 0,00 88,26 88,26 41 9:09

Stop 1,50 89,76 89,76 41 9:11

Start 0,00 89,76 89,76 41 9:11

Stop 1,98 91,74 91,74 41 9:14

Start 0,00 91,74 91,74 41 9:14

Stop 1,04 92,78 92,78 41 9:16

Start 0,00 92,78 92,78 41 9:16

Stop 2,18 94,96 94,96 41 9:19

3 1,84 96,80 96,80 2:22 2:22 2:22 41 9:22 9:22

Start 3,38 100,18 100,18 41 9:27

Stop 0,94 101,12 101,12 41 9:28

Start 0,00 101,12 101,12 41 9:28

Stop 0,88 102,00 102,00 41 9:29

Start 0,00 102,00 102,00 41 9:29

Stop 0,80 102,80 102,80 41 9:30

Start 0,00 102,80 102,80 41 9:30

Stop 1,38 104,18 104,18 41 9:32

Start 0,00 104,18 104,18 41 9:32

Stop 2,85 107,03 107,03 41 9:37

Start 0,00 107,03 107,03 41 9:37

Stop 1,45 108,48 108,48 41 9:39

4 57,67 166,15 166,15 1:41 4:03 4:03 41 11:03 11:03

PM

19 settembre 2020

DISTANZE TEMPI MEDIE

SET CO PC CT LOCALITA'

31 00:36 30

32 02:18 30

29 02:21 29

30 01:56 30

4 13:41 33

33 00:26 27

34 02:07 30

37 02:25 37

38 03:12 37

35 03:39 37

36 02:28 37

41 01:34 36

42 01:28 36

39 01:41 37

40 03:32 37

45 04:45 36

46 02:25 36

43 01:20 36

44 02:18 36



2° GIORNO GPN 2020 -  Tabella T&D - 30.06.2020.xlsm 16/07/2020  18:38

Gran Premio Nuvolari - 2^ Tappa

Tempo Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc. 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm] [hh:mm]

PM

19 settembre 2020

DISTANZE TEMPI MEDIE

SET CO PC CT LOCALITA'

Start 12,63 178,78 178,78 41 11:22

Stop 1,17 179,95 179,95 41 11:23

Start 0,00 179,95 179,95 41 11:23

Stop 0,41 180,36 180,36 41 11:24

Start 0,00 180,36 180,36 41 11:24

Stop 1,24 181,60 181,60 41 11:26

Start 0,00 181,60 181,60 41 11:26

Stop 0,23 181,83 181,83 41 11:26

Start 0,00 181,83 181,83 41 11:26

Stop 0,38 182,21 182,21 41 11:27

Start 0,00 182,21 182,21 41 11:27

Stop 0,93 183,14 183,14 41 11:28

Start 0,00 183,14 183,14 41 11:28

Stop 0,52 183,66 183,66 41 11:29

5 37,47 221,13 221,13 1:21 5:24 5:24 41 12:24 12:24

13,67 234,80 234,80 0:20 5:44 5:44 41 12:44

45 0,00 234,80 234,80 0:45 6:29 6:29 41 13:29

6 0,75 235,55 235,55 0:01 6:30 6:30 41 13:30

5 0,00 0,00 235,55 0:00 0:00 6:30 42 13:30

Start 0,07 0,07 235,62 42 13:30

Stop 4,56 4,63 240,18 42 13:37

Start 10,79 15,42 250,97 42 13:52

Stop 1,35 16,77 252,32 42 13:54

Start 0,00 16,77 252,32 42 13:54

Stop 0,87 17,64 253,19 42 13:55

Start 0,00 17,64 253,19 42 13:55

Stop 0,13 17,77 253,32 42 13:55

Start 0,00 17,77 253,32 42 13:55

Stop 0,16 17,93 253,48 42 13:56

Start 0,00 17,93 253,48 42 13:56

Stop 1,34 19,27 254,82 42 13:58

Start 0,00 19,27 254,82 42 13:58

Stop 2,00 21,27 256,82 42 14:00

6 42,78 64,05 299,60 1:32 1:32 8:02 42 15:02 15:02

Start 16,11 80,16 315,71 42 15:25

Stop 0,91 81,07 316,62 42 15:26

Start 0,00 81,07 316,62 42 15:26

Stop 0,69 81,76 317,31 42 15:27

Start 0,00 81,76 317,31 42 15:27

Stop 0,99 82,75 318,30 42 15:28

49 02:24 31

50 00:33 25

47 02:15 31

48 00:49 30

53 01:02 30

51 00:45 30

52 01:51 30

5 09:07 30

13:29

13:30

56 00:23 20

57 00:28 20

54 02:18 35

55 01:37 32

60 01:33 35

61 01:10 35

58 02:17 35

59 03:25 35

62 01:41 35



2° GIORNO GPN 2020 -  Tabella T&D - 30.06.2020.xlsm 16/07/2020  18:38

Gran Premio Nuvolari - 2^ Tappa

Tempo Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc. 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm] [hh:mm]

PM

19 settembre 2020

DISTANZE TEMPI MEDIE

SET CO PC CT LOCALITA'

Start 0,00 82,75 318,30 42 15:28

Stop 0,86 83,61 319,16 42 15:29

Start 0,00 83,61 319,16 42 15:29

Stop 0,44 84,05 319,60 42 15:30

Start 0,00 84,05 319,60 42 15:30

Stop 0,75 84,80 320,35 42 15:31

Start 0,00 84,80 320,35 42 15:31

Stop 1,61 86,41 321,96 42 15:33

7 18,99 105,40 340,95 0:59 2:31 9:01 42 16:01

6 0,00 0,00 340,95 0:00 0:00 9:01 42 16:01

7 1,35 1,35 342,30 0:02 0:02 9:03 42 16:03 16:03

Start 5,31 6,66 347,61 42 16:11

Stop 0,63 7,29 348,24 42 16:11

Start 0,00 7,29 348,24 42 16:11

Stop 2,00 9,29 350,24 42 16:14

Start 0,00 9,29 350,24 42 16:14

Stop 0,99 10,28 351,23 42 16:16

Start 0,00 10,28 351,23 42 16:16

Stop 1,14 11,42 352,37 42 16:17

Start 0,00 11,42 352,37 42 16:17

Stop 1,83 13,25 354,20 42 16:20

Start 0,00 13,25 354,20 42 16:20

Stop 0,88 14,13 355,08 42 16:21

Start 3,04 17,17 358,12 42 16:26

Stop 11,35 28,52 369,47 42 16:42

8 42,38 70,90 411,85 1:39 1:41 10:42 42 17:42 17:42

8 RIMINI CENTER GROSS 54,25 125,15 466,10 1:18 2:59 12:00 42 19:00

RIMINI CENTER GROSS (0,00) (0,00) (466,10) 0:00 0:00 12:00 35 19:00

RIMINI - Piazza Tre Martiri (3,30) (3,30) (469,40) 0:06 0:06 12:06 35 19:06 19:06

RIMINI - Piazzale Federico Fellini (3,54) (6,84) (472,94) 0:06 0:12 12:12 35 19:12 19:12

64 00:45 35

65 01:17 35

63 01:28 35

16:01

67 01:15 30

66 02:45 35

03:25 35

69 01:41 35

19:00
Trasferimento

72 01:30 35

6 17:55 38

70 01:57 35

71 03:08 35

68



3° GIORNO GPN 2020 -  Tabella T&D - 30.06.2020.xlsm 16/07/2020  18:39

Gran Premio Nuvolari - 3^ Tappa

Tempo Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc. 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm] [hh:mm]

7 9 RIMINI - Piazzale Federico Fellini 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 45 7:00 7:00

Start 0,21 0,21 0,21 45 7:00

Stop 0,22 0,43 0,43 45 7:01

Start 0,00 0,43 0,43 45 7:01

Stop 0,14 0,57 0,57 45 7:01

Start 0,00 0,57 0,57 45 7:01

Stop 0,26 0,83 0,83 45 7:01

9 53,82 54,65 54,65 1:13 1:13 1:13 45 8:13 8:13

Start 2,81 57,46 57,46 45 8:17

Stop 0,60 58,06 58,06 45 8:17

Start 0,00 58,06 58,06 45 8:17

Stop 1,87 59,93 59,93 45 8:20

Start 0,00 59,93 59,93 45 8:20

Stop 0,37 60,30 60,30 45 8:20

Start 0,00 60,30 60,30 45 8:20

Stop 0,74 61,04 61,04 45 8:21

Start 0,00 61,04 61,04 45 8:21

Stop 0,54 61,58 61,58 45 8:22

Start 0,00 61,58 61,58 45 8:22

Stop 0,94 62,52 62,52 45 8:23

Start 0,00 62,52 62,52 45 8:23

Stop 0,29 62,81 62,81 45 8:24

Start 0,32 63,13 63,13 45 8:24

Stop 3,24 66,37 66,37 45 8:28

10 35,08 101,45 101,45 1:02 2:15 2:15 45 9:15 9:15

11 18,79 120,24 120,24 0:25 2:40 2:40 45 9:40 9:40

12 15,63 135,87 135,87 0:21 3:01 3:01 45 10:01 10:01

Start 22,64 158,51 158,51 45 10:31

Stop 2,70 161,21 161,21 45 10:35

Start 0,00 161,21 161,21 45 10:35

Stop 0,28 161,49 161,49 45 10:35

Start 0,00 161,49 161,49 45 10:35

Stop 1,32 162,81 162,81 45 10:37

Start 0,00 162,81 162,81 45 10:37

Stop 0,38 163,19 163,19 45 10:38

Start 0,00 163,19 163,19 45 10:38

Stop 0,37 163,56 163,56 45 10:38

10 22,73 186,29 186,29 1:07 4:08 4:08 45 11:08

20 settembre 2020

SET CO PC CT LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

73 00:28 28

74 00:16 30

76 01:01 35

75 00:34 27

77 03:12 35

78 00:38 35

79 01:16 35

80 00:55 35

81 01:36 35

82 00:29 35

7 05:53 33

83 04:37 35

84 00:33 30

85 02:15 35

11:08

86 00:45 30

87 00:44 30



3° GIORNO GPN 2020 -  Tabella T&D - 30.06.2020.xlsm 16/07/2020  18:39

Gran Premio Nuvolari - 3^ Tappa

Tempo Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc. 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm] [hh:mm]

20 settembre 2020

SET CO PC CT LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

8 0,00 0,00 186,29 0:00 0:00 4:08 45 11:08

Start 10,54 10,54 196,83 45 11:22

Stop 0,10 10,64 196,93 45 11:22

Start 0,00 10,64 196,93 45 11:22

Stop 0,05 10,69 196,98 45 11:22

Start 0,00 10,69 196,98 45 11:22

Stop 0,10 10,79 197,08 45 11:22

13 20,28 31,07 217,36 0:41 0:41 4:49 45 11:49 11:49

14 31,95 63,02 249,31 0:43 1:24 5:32 45 12:32 12:32

15 11,08 74,10 260,39 0:15 1:39 5:47 45 12:47 12:47

11 MANTOVA - Sparafucile 32,05 106,15 292,44 0:43 2:22 6:30 45 13:30

MANTOVA - Sparafucile (0,00) (0,00) (292,44) 0:00 0:00 6:30 30 13:30

MANTOVA - Piazza Sordello (3,15) (3,15) (295,59) 0:06 0:06 6:36 30 13:36 13:36

GPN 2020 Distanze Tempi

1° TAPPA - 18 settembre [km] 335 [hh:mm] 8: 56

2° TAPPA - 19 settembre [km] 466 [hh:mm] 12: 00

3° TAPPA - 20 settembre [km] 292 [hh:mm] 6: 30

Totale* [km] 1093 [hh:mm] 27:25

11:08

00:10 17

13:30
Trasferimento

90 00:21 17

88 00:18 20

89


